
Vaststelling uitwerkingsplan

Vinckebuurt

Burgemeester en wethouders van Uithoorn;

overwegende dat de raad van de gemeente bij besluit van 17 oktober 2013 het bestemmingsplan Vinc-

kebuurt heeft vastgesteld;

dat het voornoemde bestemmingsplan op 23 april 2014 onherroepelijk is geworden;

dat in het bestemmingsplan een bestemming Wonen - uit te werken (artikel 9) is opgenomen, welke

bestemming door burgemeester en wethouders dient te worden uitgewerkt;

dat het ontwerp-uitwerkingsplan Vinckebuurt met ingang van 16 juni 2016 gedurende zes weken ter

inzage heeft gelegen;

dat deze terinzagelegging is gepubliceerd en bekendgemaakt op de gemeentepagina van de Nieuwe

Meerbode, de Staatscourant en op de website van de gemeente;

dat gedurende de termijn van terinzagelegging belanghebbenden hun zienswijzen op het plan bekend

konden maken;

dat op voornoemd ontwerp uitwerkingsplan geen zienswijze kenbaar zijn gemaakt;

dat op grond van artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening burgemeester en wethouders binnen 8

weken na afloop van de termijn van terinzagelegging omtrent de uitwerking besluiten;

gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t e n :

het uitwerkingsplan, als vervat in planindentificatiecode NL.IMRO.0451.uwvinkcebuurt-VG01, ongewijzigd

vast te stellen.

Uithoorn, 29 augustus 2016

Nr. 47595

STAATSCOURANT 7 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 47595 7 september 20161


